

Furnizor: TOP CERAMIQ S.R.L.
Поставщик

Adresa: Or Chişinău str. Uzinelor 11 MD-2023
адрес:

Cont de decontare nr.:MD43ML000000022511653339
Расчетный счет

BC 'Moldindconbank'S.A. suc.'Tudor Vladimirescu' Chisinau
MFO: MOLDM2X365 Cod fiscal: 1020600044191
МФО Фискальный код

FACTURA № 0000000748
СЧЕТ ФАКТУРА

din 13 februarie 2025
от

Телефон

Platitor, adresa juridica, tel.: DAS S.R.L. IAŞI SUCURSALĂ CHIŞINĂU, str. Nicolae Milescu Spătaru,13/2, ap.153, mun. Chişinău, Republica Moldova + 40.
Платательщик, юр.адрес, тел.

Cont de decontare nr.: MD25VI022512600000487MDL
Расчетный счет

MFO:

МФО

Cod fiscal: 1024602010398

Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.

№	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Unoleum rezistent la trafic	2 000	m2	240,00	480 000,00
	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	11 500	kg	3,47	39 905,00
	Profil de treapta antiderapant negru realizat din aluminiu cu insertie de cauciuc	135	m	56,30	7 600,50
	PRENADEZ 300NII 2829-74	1 135	kg	23,50	26 672,50
	GRUND PRENANDEZ TIP M	60	kg	23,20	1 392,00
	ARACET DP 50 MICH NI1345-64	380	kg	28,30	10 754,00
	ARACET CPMB	1 350	kg	21,00	28 350,00
TOTAL (ИТОГО):					594 674,00
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					

Total platit: Cinci sute nouăzeci și patru mii șase sute șaptezeci și patru lei 00 (594 674,00)

Всего к оплате



Contabilator: Vieru-Mihai Olesea

Contabil Sef: Vieru-Mihai Olesea
Главный бухгалтер

FCP "VADINA" SRL

IDNO: 1003600078467 cod TVA: 0300118

c/d MD12AG000002251904011362

BC'Moldova-AgroIndbank'SA fil.M.Costin

BIC AGRNMD2X710

Adresa: or. Chisinau, str. Uzinelor, 104 tel./fax

CONT DE PLATA nr. 25176

din 12 Februarie 2025

Platitor: DAS SRL IASI SUCURSALA CHISINAU tel.:+10232230637, 022262800, 079252922

Nr.	Cod	Denumirea	Unit	Cant	Pretul	Spre plata
1	2142	Ruberoid PKK (10m2)	rul	120.000	126.00	15120.00
Total MDL:						15120.00
Inclusiv TVA:						2520.00

Platiti: Cincisprezece mii una suta douazeci lei 00 bani

Semnatura: _____ IOSOB IGOR VASILE

Marfa se elibereaza dupa achitarea sumei in contul de decontare
Marfa este garantata in de curs de 3 zile din ziua emiterii contului



NANU MARKET S.R.L.

Cod fiscal: 1006600052073, Cod TVA: 0504973

mun. Chisinau, str. Constructorilor 1, tel:

Mostra de completare a ordinului de plata

Beneficiarul NANU MARKET S.R.L.	IBAN:	MD19AG000000022514098231
Banca beneficiara BC'Moldova-Agroindbank' SA fil.M.Costin Chisinau	SWIFT:	AGRNMD2X710

Cont spre plata Nr. 000000762 din 13.02.2025

Contul e valabil timp
de O zi bancara.

Cumparatorul: DAS S.R.L. IAȘI SUCURSALA CHIȘINĂU

Nr	Cod marfa	Cod articol	Denumirea marfii	Un. mas.	Cantit	Pretul	Suma
1	9048501	CHW000030 42	Placa tavan suspendat Saturn 10 - ART BOARD 10mm (5.04m2)	buc	8344	42,50	354620,00
2	9190788	84280	Cornier perimetral p/u tavan suspendat 3000/22/22mm	buc	300	36,00	10800,00
3	9025933		Profil compartimentar p/u tavan suspend 600/26/24mm	buc	4200	9,00	37800,00
4	9190790	84278	Profil principal p/u tavan suspendat 3600/38/24mm	buc	690	50,00	34500,00
						Total fara TVA:	364766,67
						Total TVA:	72953,33
Total spre plata:							437720,00

Spre plata: Patru sute treizeci și șapte mii șapte sute douăzeci lei 00 bani

Responsabil Andronic (Andronic Alina)



NANU MARKET S.R.L.

Cod fiscal: 1006600052073, Cod TVA: 0504973

mun. Chisinau, str. Constructorilor 1, tel:

Mostra de completare a ordinului de plata

Beneficiarul NANU MARKET S.R.L.	IBAN:	MD19AG000000022514098231
Banca beneficiara BC'Moldova-Agroindbank' SA fil.M.Costin Chisinau	SWIFT:	AGRNMD2X710

Cont spre plata Nr. 000000731 din 12.02.2025

*Contul e valabil timp
de 0 zi bancara.*

Cumparatorul: DAS S.R.L. IAȘI SUCURSALA CHIȘINĂU

Nr	Cod marfa	Cod articol	Denumirea marfii	Un. mas.	Cantit	Pretul	Suma
1	99590	2050383	Tencuiala, baza de ipsos, HP START, 30kg	sac	2167	105,00	227535,00
						Total fara TVA:	189612,50
						Total TVA:	37922,50
Total spre plata:							227535,00

Spre plata: Doua sute douazeci sapte mii cinci sute treizeci cinci lei 00 bani

Responsabil _____ (Pojita Gheorghe)



ENEIA-GRUP SRL

Reprezentant Autorizat Sika in Republica Moldova

Cod fiscal 100260038949, Cod TVA 0304744

BUILDING TRUST



	Beneficiar: DAS SRL Iasi Sucursala Chidinau Project: Adress:	Data
		14.02.2025

Nr.	Denumire	Cantitate	U.M.	Pret, Leiu''	TOTAL, Lei
-----	----------	-----------	------	--------------	------------

1. Deviz executie hidroizolare acoperis neexploatabil

1	Materiale				
1.1.	Linoleum rezistent la trafic	2000,0	m2	239,00	478.000,00
1.2.	Prenadez 300 NII 2829-74	1140,0	kg	23,25	26.505,00
1.3.	Grund preandez tip M	60,0	kg	23,00	1.380,00
1.4.	Aracet dp 50 mich NI1345-64	380,0	kg	28,05	10.659,00
1.5.	Piatra de frecat	45,4	kg	11,92	541,17
1.6.	Amorsa-grund	3400,0	kg	16,25	55.250,00
1.7.	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (pentru incaperi umede)	260,0	kg	41,07	10.678,20
2	TOTAL Lei fara TVA				583.013,37



Beneficiar: „DAS” S.R.L. IAŞI SUCURSALĂ CHIŞINĂU

Amplasarea obiectivului: Tabăra Militară, comuna Bacioi mun. Chisinau

11 februarie 2025

OFERTA COMERCIALA

Nr.	DENUMIREA SERVICIILOR	U.M.	VOLUM	PRET (LEI)) Fara TVA	VALOARE (LEI) Fara TVA
1.	Pietris de rau 7-15 mm	m ³	120	275	33.000 lei
2.	Bitum pentru hidroizolatii	kg	1.620	12,75	20.655 lei
				TOTAL fara TVA: 53.655 lei	
				TVA: 10.731 lei	
				TOTAL incl TVA: 64.386 lei	

1. Preţurile serviciilor includ, Pietris de rau 7-15 mm, Bitum pentru hidroizolatii.
2. Tarifele serviciilor mecanizate sunt valabile până pe 30 decembrie 2025.
3. Locul prestarii serviciilor mecanizate: Tabăra Militară, comuna Bacioi mun. Chisinau

Director General
"Fraî Construct" SRL
Fraî Alexandru



OFERTA COMERCIALA

"DAS" S.R.L. IASI SUCURSALA CHISINAU

Obiectul: Tabara Militara

11.02.2025

CERTIFICAT DE CONFORMITATE:

CC-068-2021

K1 BETON

1. Trei uzine
2. Productivitatea - 300m³/lora
3. Malaxoare 30
4. Pompe 5
5. Laborator atestat cu utilaj performant, EN-206

PRODUSE SI SERVICII	U/M	PRET TVA0%	Fck, cub	CIMENT	Ø AGREGAT	PLASTICITATEA
			minim Mpa			
C 8/10 mortar	1m ³	1091	10	CEM II 42,5R	0-22	S3
C12/15	1m ³	850	15	CEM II 42,5R	0-22	S3
C 20/25	1m ³	1315	25	CEM II 42,5R	0-22	S3

1. Beton

Betonul este un material compozit obținut prin omogenizarea amestecului de ciment, piatră, nisip, aditiv și apă.

2. Lucrabilitatea (plasticitatea)

- S1: 0 - 40 mm
S2: 50 - 90 mm
S3: 100 - 140 mm
S4: 150 - 190 mm
S5: 200 - 250 mm

3. Rezistența betonului

- Cea mai importantă caracteristică a betonului este rezistența sa la compresiune care se măsoară în MPA.
- Rezistența la îngheț - dezgheț (XF), conform EN-206 sunt:
XF1 XF2 XF3 XF4
- Rezistența la impermeabilitate (XC), conform EN-206 sunt:
XC1 XC2 XC3 XC4



Pentru detalii apelati: Cretu Constantin **+(373) 7 920 0 920**

MD-2023 Republica Moldova, Chisinau, str. Mesterul Manole 5, mail: constantin@k1beton.md

Furnizor COMPLEX-TOTAL SRL

Adresa tel. MD-2062, mun.Chisinau, bd. Dacia 58/12

Cont de decontare MD34VI022510300000695MDL la B.C.'VICTORIABANK'S.A.

Cod VICBMD2X

Cont de decontare MD84AG000000022515783018 la BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.

Cod AGRNMD2X

Codul fiscal 1013600001772

Cod TVA 0307674

Platitor, adresa DAS SRL
mun.Chisinau str.Milescu Spataru 13/2, of.153

Cont de decontare MD25VI022512600000487 la B.C.'VICTORIABANK'S.A.,
Cod VICBMD2X

Destinatar DAS SRL
mun.Chisinau str.Milescu Spataru 13/2, of.153

No	Denumirea	Un	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	34.PERETE STRAAL-PROINV 50 MM PRINDERE VIZIBILA PUR 9002/9002	m2	243,000	376,74	91 548,22	18 309,65	109 857,87
Total					91 548,22	18 309,65	109 857,87

Una sută nouă mii opt sute cincizeci și șapte 87

Semnatura Vicol Sergiu (078507050)

Atenție!!! Modificare rechizite bancare!!!

Marfa se elibereaza dupa achitarea sumei in contul de decontare

Marfa este garantata in de curs de 3 zile din ziua emiterii contului

Formularul nr. 868

STRAAL

FACTURA nr. 00UT-000676
ЧЕТ-ФАКТУРА

din 11.02.2025

95528,16 lei

www.colass.md



18 / 02 / 2025

OFERTĂ COMERCIALĂ PRELIMINARĂ

DESTINAT PENTRU:

Sergiu Andrieș
DAS S.R.L.

1

DESPRE NOI

COLASS S.A. este o companie lider în construcțiile industriale contemporane în R. Moldova, cu peste 10 ani de experiență. Compania se dezvoltă rapid în domeniul construcțiilor la nivel național, având încrederea clienților în întreaga țară.

Misiunea noastră este de a activa responsabil, profesionist și în interesul fiecărui client. Suntem specializați în proiectarea, fabricarea și montarea construcțiilor de orice tip, complexitate și destinație, oferind implicare și operativitate maximă pentru a materializa orice vis al clienților noștri.

2

Oferta

Nº	Denumirea Lucrărilor	U.M.	Canti- tatea	Prețul Unitare, MDL, fără TVA	SUMA, MDL, fără TVA
CM					
1.1	Tabla plana gr.0, 7	m2	42,00	134,17	5 635,14
1.2	Email clorcauciuc	kg	10,00	75,00	750,00
	Total, MDL, fără TVA				6 385,14
	Total, MDL TVA	20,0%			1 277,03
	Total, MDL, incl. TVA				7 662,17

Beneficiar: S.R.L. "DAS"

(Funcția, nume, prenume)

Antreprenor: SA „COLASS”

(Funcția, nume, prenume)

